Unidad de TranfPllrend. del H. Ayuntamiento Constitucional de
Tlzapán el Alto, Jalisco, con AMONESTA06N PÚBUCA y MULTA por

el equivalente a 50 cincuenta días de $alano mínimo general vigente
en la zona metropolitana de Guadalajara, que aSCIendea lacantidadde
$3,028.05 (tres mil veintiocho pesos con cinco centallOS moneda
nacional), a razón de $60.57 (sesentapesos con dnaJenta y siete centavos

moneda nacional), que co¡¡espollde al salarlo mínimo diario general vigente
en la Zona Metropolitana de Guadalajara en la fecha en que se cometió la